ternitates nullae sint.

| 6. Et quia difficile foret praesentes

litteras ad singula quaeque loca oppor-

tuna deferre, volumus et decernimus

quod earumdem transumptis, etiam im-

pressis , manu alicuius notarii publici

subscriptis, et sigillo alicuius personae

in dignitate ecclesiastica constitutae mu-

nitis, ubique eadem prorsus fides adhi-

beatur, quae praesentibus adhiberetur, si

forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud sanctum Marcum,

subannuloPiscaloris, die trigesima iunii,

millesimo sexcentesimo tertio, pontifìcatus

nostri anno duodecimo.

Dat. die 30 iunii 1603, pontif. an. mi.

CCGXV1II.

Declaratio super iure conferendi beneficia

collegiatae ecclesiae sancti Iacobi de

Calaff Vicensis dioecesis '.

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Pastoralis nostri muneris ratio expo- Exordium.

s*it, ut ad pacem et quietem inter eo
clesiasticas personas, praesertim pontifi-

cali et alia dignitate praèditas, con-

servandam, ea, quae per nos statuta et

ordinata fuerunt, ex quorum dubià in-

terpretatione tranquillitatis et quietis ef-

fectus turbari posset, nostrae declarationis

ministerio dilucidemus, prout in Domino

salubriter conspicimus expedire.

§ i . Expositum siquidem nobis nuper vicensì» ept-
" r a r scopus COllltlO-

fuit prò parte dilecti fìlli Francisci Ferran "en> ecclesia»
r r S. Iacobi de Ca-

abbatis collegiatae et saecularis ecclesiae laff ad se P erli
-

G nere pulat, al-

S. Vincentii de Cardona Urgellensis dioe- tenlà «msdom
^ ecclesiae reduc-

cesis, quod cum collegiata ecclesia sancti tione ad ,lalum

• i n oc •
saccularem.

Iacobi de Calaff Vicensis dioecesis (quae,

antequam nos ad supplicationem clarae

memoriae Philippi II, Hispaniarum regis

calholici, Ordinem canonicorum regula-

rium S. Augustini in ecclesiis et mona-

steriis tunc eiusdem Ordinis, principatus

Cathaloniae, illiusque statum et essen-

tiam regularem in eisdem ecclesiis et

i Ex Regest. in Secret. Brevium.
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monasteriis perpetuo suppresserimus et

extinxerimus, ipsasque ecclesias et mo-
nasteria ad statum et essentiam sae-

cularem reduxerimus
, prout in nostris

desuper expeditis litteris plenius conli-

netur, Ordinis praedicti existebat) a pri-

modicta collegiata ecclesia S. Vincentii

de Cardona dependens, seu illius mem-
brum sit, et occurreule vacatione cano-

nicatuum, praebendarum et aliorum of-

ficiorum dictae collegiate ecclesiae sancti

lacobi, semper ab immemorabili tempore